
 

Форма. 2.3. Информация о тарифе на техническую воду (химически 

подготовленную воду) 

для ОАО "Иркутскэнерго" в г. Усть-Илимск 

Наименование органа 

регулирования тарифов, 

принявшего решение об 

утверждении тарифа на 

техническую воду 

Служба по тарифам Иркутской области 

Реквизиты (дата, номер) решения 

об утверждении тарифа на 
техническую воду 

Приказ службы по тарифам от 19 декабря 2014 года 
№733-спр 

Величина установленного тарифа 

на техническую воду (прочие без 

НДС, руб/м3) 

с 01.01.2015 по 30.06.2015: 41,36руб 

с 01.07.2015 по 31.12.2015: 44,00руб 

с 01.01.2016 по 30.06.2016: 44,00руб 

с 01.07.2016 по 31.12.2016: 45,17руб 

с 01.01.2017 по 30.06.2017: 45,17руб 

с 01.07.2017 по 31.12.2017: 47,77руб 

Срок действия установленного 

тарифа на техническую воду 

с 01.01.2015 по 30.06.2015 

с 01.07.2015 по 31.12.2015 

с 01.01.2016 по 30.06.2016 

с 01.07.2016 по 31.12.2016 

с 01.01.2017 по 30.06.2017 

с 01.07.2017 по 31.12.2017 

Источник официального 

опубликования решения об 

установлении тарифа на 

техническую воду 

http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-
spr.pdf 
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http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-spr.pdf


 

 

Форма. 2.3. Информация о тарифе на техническую воду (химически 

подготовленную воду) 

для ОАО "Иркутскэнерго" в г. Ангарске  

Наименование органа 

регулирования тарифов, 

принявшего решение об 
утверждении тарифа на 

техническую воду 

Служба по тарифам Иркутской области 

Реквизиты (дата, номер) решения 

об утверждении тарифа на 

техническую воду 

Приказ службы по тарифам от 19 декабря 2014 года 

№733-спр 

Величина установленного тарифа 

на техническую воду (прочие без 

НДС, руб/м3) 

с 01.01.2015 по 30.06.2015: 35,28руб 

с 01.07.2015 по 31.12.2015: 38,02руб 

с 01.01.2016 по 30.06.2016: 38,02руб 

с 01.07.2016 по 31.12.2016: 39,45руб 

с 01.01.2017 по 30.06.2017: 39,45руб 

с 01.07.2017 по 31.12.2017: 40,92руб 

Срок действия установленного 

тарифа на техническую воду 

с 01.01.2015 по 30.06.2015 

с 01.07.2015 по 31.12.2015 

с 01.01.2016 по 30.06.2016 

с 01.07.2016 по 31.12.2016 

с 01.01.2017 по 30.06.2017 

с 01.07.2017 по 31.12.2017 

Источник официального 

опубликования решения об 

установлении тарифа на 

техническую воду 

http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-
spr.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-spr.pdf
http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-spr.pdf


 

Форма. 2.3. Информация о тарифе на техническую воду (химически 

подготовленную воду) 

для ОАО "Иркутскэнерго" в г. Зима  

Наименование органа 

регулирования тарифов, 

принявшего решение об 

утверждении тарифа на 

техническую воду 

Служба по тарифам Иркутской области 

Реквизиты (дата, номер) решения 

об утверждении тарифа на 

техническую воду 

Приказ службы по тарифам от 19 декабря 2014 года 

№733-спр 

Величина установленного тарифа 

на техническую воду (прочие без 

НДС, руб/м3) 

с 01.01.2015 по 30.06.2015: 36,55руб 

с 01.07.2015 по 31.12.2015: 37,36руб 

с 01.01.2016 по 30.06.2016: 37,36руб 

с 01.07.2016 по 31.12.2016: 39,07руб 

с 01.01.2017 по 30.06.2017: 39,07руб 

с 01.07.2017 по 31.12.2017: 40,86руб 

Срок действия установленного 

тарифа на техническую воду 

с 01.01.2015 по 30.06.2015 

с 01.07.2015 по 31.12.2015 

с 01.01.2016 по 30.06.2016 

с 01.07.2016 по 31.12.2016 

с 01.01.2017 по 30.06.2017 

с 01.07.2017 по 31.12.2017 

Источник официального 

опубликования решения об 

установлении тарифа на 

техническую воду 

http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-
spr.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-spr.pdf
http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-spr.pdf


 

Форма. 2.3. Информация о тарифе на техническую воду (химически 

подготовленную воду) 

для ОАО "Иркутскэнерго" в г. Саянск 

Наименование органа 

регулирования тарифов, 

принявшего решение об 

утверждении тарифа на 

техническую воду 

Служба по тарифам Иркутской области 

Реквизиты (дата, номер) решения 

об утверждении тарифа на 

техническую воду 

Приказ службы по тарифам от 19 декабря 2014 года 

№733-спр 

Величина установленного тарифа 

на техническую воду (прочие без 

НДС, руб/м3) 

с 01.01.2015 по 30.06.2015: 36,55руб 

с 01.07.2015 по 31.12.2015: 37,36руб 

с 01.01.2016 по 30.06.2016: 37,36руб 

с 01.07.2016 по 31.12.2016: 39,07руб 

с 01.01.2017 по 30.06.2017: 39,07руб 

с 01.07.2017 по 31.12.2017: 40,86руб 

Срок действия установленного 

тарифа на техническую воду 

с 01.01.2015 по 30.06.2015 

с 01.07.2015 по 31.12.2015 

с 01.01.2016 по 30.06.2016 

с 01.07.2016 по 31.12.2016 

с 01.01.2017 по 30.06.2017 

с 01.07.2017 по 31.12.2017 

Источник официального 

опубликования решения об 

установлении тарифа на 

техническую воду 

http://www.irkobl.ru/sites/sti/Files/Prikaz2014/733-
spr.pdf 
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